
Ekologický

kalendář
do každé rodiny

Průvodce

tříděním odpadů

2023



Milí Bohumíňáci,

kalendář na rok 2023 dostáváte opět 
do svých domácností zejména proto, 
že obsahuje všechna potřebná data 
a údaje k odpadovému hospodář-
ství.

Uplynulý rok 2022 byl v odpadech 
rokem významných změn. Z důvodu 
změny legislativy muselo město 
zavést místní poplatky a došlo rovněž 
ke zvýšení poplatků za skládkování,  
a tudíž ke zvýšení cen. Ale sliboval 
jsem v minulém kalendáři, že ne-
dojde-li opět ke změně zákonů, 
poplatky nebudeme v dalším roce 
zvyšovat, a to dodržíme.

Obával jsem se vloni dopadů ener-
getické krize a k tomu bohužel došlo. 
Kromě neuvážené evropské politiky 

se na tom významnou měrou podí-
lela válka na Ukrajině.

A obával jsem se také, že když jsme si 
my občané v Bohumíně objednali 
odpadové nádoby v objemu o třetinu 
menším, než bývalo zvykem, nemusí 
to vždy stačit. I to se bohužel potvrdi-
lo, a především na začátku roku jsme 
se potýkali s přeplněnými nádoba- 
mi a nepořádkem kolem nich. I když 
jsme na náklady města zavedli mi-
mořádné svozy a pracovníci BM 
servisu nepořádek po nás uklízejí, 
aby na to nedopláceli ti slušní, kte-
rých je většina, pokud nebudeme ví-
ce třídit, odpad se prostě do nádob 
nevejde.

Protože si občané žádali ke zvýšení 
komfortu třídění nádoby s horním 
výsypem, na mnohá stanoviště od-
padů jsme je dodali. Ale protože jsme 
mnohdy líní papírové kartonové 
obaly pomačkat, nádoby jsou brzy 
přeplněné, a i když vedle nich stojí 
poloprázdné zvony s menšími otvo-
ry, nevyužíváme je.

Významným zlepšením v letošním 
roce by mělo být dodání nádob na 
plasty a papír k těm rodinným dom-
kům, jejichž majitelé o to při podává-
ní ohlášení požádali. 

Odpady tak budou spolu s nájem-
ným komoditou, která letos v Bo-
humíně nezdraží. 

Ale život nejsou jenom odpady. 
V roce 2022 ubíhal i přes válku na 
Ukrajině v našem městě podobně 
jako v minulosti. A my musíme spo-
lečně věřit, že tomu tak bude i na-
dále. Že válka jednou skončí a s ní 
poleví dopady energetické krize 
a drahoty. Že u nás bude dál svítit 
veřejné osvětlení a zeleň poroste, 
někdy až moc. Že město bude čisté, 
budou se opravovat byty a stavět 
nové, že bude fungovat naše nemoc-
nice a snad se podaří získat zubaře.  
Že školy a školky pro naše děti budou 
stále modernější. Vždyť děti jsou  
naše budoucnost. Budoucnost mě-
sta, v němž stojí za to žít.

Vydalo MĚSTO BOHUMÍN  l    l  Design a tisk: VANESTA reklama s.r.o. Náklad: 9 500 výtisků

DŮLEŽITÁ ČÍSLA
JEDNOTNÉ EVROPSKÉ
TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ
HASIČI   
ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
MĚSTSKÁ POLICIE 
POLICIE ČR  

PLYN 
VODA 
ENERGETIKA

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN
Masarykova 158,  www.bohumin.cz 
       596 092 111, 732 596 092 
       tic@mubo.cz
BOHUMÍNSKÁ MĚSTSKÁ NEMOCNICE
Slezská 207, www.nembo.cz 
       596 096 111
 BM SERVIS
Krátká 775   , www.bmsas.cz  
       596 092 400
       bmsas@bmsas.cz

RADNICE 
       596 092 111, 737 596 092
KNIHOVNA K3  
       596 013 027
       infocentrum@k3bohumin.cz
PENZION VE VĚŽI 
       596 092 310
       penzion@bospor.info
HOTEL POD ZELENÝM DUBEM
náměstí Svobody 37, Starý Bohumín
       555 506 606
       hotel@podzelenym.cz 

 112

150
155
156
158

1239
800 292 300
800 850 860

PORUCHY

DŮLEŽITÉ INSTITUCE

INFOCENTRA

Petr Vícha
starosta Bohumína

www.bohumin.cz

Město Bohumín mestobohumin



ŽDB DRÁTOVNA

dráty | pružiny | lana | průvlaky
drátěné výrobky 

Tradice výroby od roku 1885.
Největší výrobce patentovaného 
drátu a lan v ČR.

www.dratovna.cz

Jsme členem skupiny

VIAFLAMES
fire is our passion



ZÁBLATÍ - Tovární (u kotelny)

NOVÝ BOHUMÍN - Jateční (parkoviště)

SKŘEČOŇ - 1. máje (sklad u pneuservisu)

NOVÁ VES - Opletalova (restaurace Na Valech)

STARÝ BOHUMÍN - Slezská (parkoviště)

ŠUNYCHL - Šunychelská (u mostku)

VRBICE - Ostravská (restaurace U Zvonu)

ZÁBLATÍ - Sokolská (za hasičskou zbrojnicí)

areál BM servisu, Koperníkova 1185
LÉTO
ZIMA

PO - PÁ 8:00 - 17:00    SO 8:00 - 14:00
PO - PÁ 8:00 - 16:00    SO 8:00 - 14:00 

PROVOZNÍ DOBA SBĚRNÉHO DVORA MOBILNÍ SBĚRNÝ DVŮR 

Mobilní sběrný dvůr odebírá stejné druhy odpadu a elektrozařízení jako dvůr 
stabilní kromě stavebního odpadu, ořezů větví a keřů. Ty lze odevzdat pouze 
ve stabilním sběrném dvoře. Informace o tom, kde se právě nachází sběrný 
dvůr, je možné získat i přes bezplatnou službu E-info ve formě e-mailu či SMS. 
Registrace na , rubrika E-info. Mobilní dvůr se od března do www.bohumin.cz
listopadu střídá hned na osmi místech.

SBĚRNÝ DVŮR ODEBÍRÁ velkoobjemové odpady (skříně, gauče, 
koberce), separovaný odpad (plasty, papír, nápojové kartonové obaly, sklo 
- ne autoskla), textil, nebezpečné odpady (autobaterie, zbytky barev, oleje), 
vyřazené elektrozařízení (ledničky, televizory, zářivky, počítače, pračky), 
rostlinné odpady (posečená tráva, listí, rostlinné zbytky, ořezy větví stromů 
a keřů) a kovový komunální odpad, který patří do sběrných dvorů 
(stabilního či mobilního).

OMEZENÍ ODBĚRU. Jednou za rok je možné odevzdat pouze 5 kusů 
pneumatik z osobního auta a stavební odpad (zeminu, beton, cihly i další 
zbytky z bourání) v jednom přívěsném vozíku o objemu maximálně 1 m³. 
Toto opatření platí pro jeden rodinný dům či byt v bytovém domě.

STANOVIŠTĚ PROVOZNÍ DOBA

2. 3. - 8. 11. 2023
LÉTO

PO - PÁ
10:00 - 17:00

ZIMA
PO - PÁ

10:00 - 16:00
CELOSEZÓNNĚ

SO
8:30 - 14:00

TŘÍDĚNÍ JEDLÝCH OLEJŮ
V roce 2021 byl spuštěn projekt sběru použitých jedlých olejů a tuků. 
Seznam konkrétních míst, kde najdete nádoby na použitý olej, je zveřejněn 
na  v kategorii O městě – sekce Ekologické okénko.  www.bohumin.cz
Do nádob patří výhradně olej z fritovacích hrnců, ze smažení a ztužené tuky. 
Naopak je zakázáno odkládat do nádob technické druhy olejů, například 
motorový, tlumičový nebo převodový. Je důležité, aby lidé použité oleje 
vkládali v dobře uzavřených plastových lahvích. 



www.k3bohumin.cz

Dostupná na

Dostupná na

APLIKACE K3 BOHUMÍN

Kino K3 Bohumín

KINO

Knihovna K3 Bohumín

KNIHOVNA

K3 Bohumín

KULTURA

#K3 Bohumín

INSTAGRAM

PRODUKČNÍ A EVENTOVÁ AGENTURA
ZAJIŠŤUJEME

www.protonyagentura.cz

www.stanyprotony.cz

PŮJČOVNA, PRONÁJEM A ZAJIŠTĚNÍ
- profi nůžkových stanů, vybavení stanů

- gastro zařízení, catering
- atrakce pro děti a dospělé

- návrh a realizace vaší akce: kulturní, společenská, sportovní, firemní a rodinné
 - hudební produkce, profesionální stage a pódia, ozvučení a osvětlení

- catering



Svoz hnědých nádob na bioodpad pro domkaře a zahrádkáře začíná ve čtvrtek 30. března 
a končí v pátek 24. listopadu 2023. Dne 19. a 20. ledna proběhne zimní svoz. Celkem 
v letošním roce proběhne 19 svozů. Nadále zůstává zdarma vývoz bio nádob pro občany 
zapojené do obecního systému odpadového hospodářství. Zůstávají zachovány dvě 
svozové skupiny se svozem ve čtvrtek nebo v pátek. 

HARMONOGRAM ODVOZU POPELNIC NA 
SMĚSNÝ ODPAD OD RODINNÝCH DOMŮ (sudý týden)

Nový Bohumín: centrum města, Čs. armády, Janáčkova, Koperníkova, 
Pudlov: Na Chalupách, Na Výsluní, Školní, Vilová (mimo lokalitu Drátovna) 
a Vrbice *

PO
Nový Bohumín: Šunychelská, lokalita za parkem, Bezručova, Starý
Bohumín, Šunychl včetně Kopytova *ÚT
Záblatí *ST
Nový Bohumín: Čs. legií, ulice 5. května, J. Koczura, Kosmonautů,
Pudlov: lokalita Drátovna, Skřečoň, Starý Bohumín (u bunkru): Okrajní, 
Petra Cingra, Slezská (část) *

ČT
Skřečoň (Úvozní) včetně Nové Vsi *PÁ

* Den svozu z výše uvedených lokalit je v kalendáři označen odpovídajícím barevným 
symbolem popelnice s číslem.

HARMONOGRAM SVOZU BIOODPADU  (lichý týden)

ČT Starý Bohumín, Nový Bohumín, 
Šunychl, Pudlov, Vrbice *

* Den svozu z výše uvedených lokalit je v kalendáři označen hnědou popelnicí s písmenem A či B.

TERMÍNY SPLATNOSTI
Poplatek za psa 
30. 4. 2023 | 31. 8. 2023 

Poplatek za popelnice 

15.1. 2023 | 15. 4. 2023 | 15. 7. 2023 | 15. 10. 2023

PÁ Skřečoň, Nová Ves, 
Záblatí *

měsíční svoz směsného odpadu*

B

bm
servis a.s.

BOHUMÍN Vždy k vašim 
službám!

BM servis a.s., Krátká 775, 735 81 Bohumín, tel.: 596 062 400
e-mail: bmsas@bmsas.cz, www.bmsas.cz

 Staráme se o čistotu města.

HARMONOGRAM ODVOZU NÁDOB NA TŘÍDĚNÝ 
ODPAD OD RODINNÝCH DOMŮ 

K obyvatelům rodinných domů v Bohumíně zamíří v průběhu ledna popelnice na 
separovaný odpad. Majitelé nemovitostí, kteří o ně v průzkumu projevili zájem, obdrží 
nádobu na plast, případně i na papír. Od února 2023 zahájíme svoz těchto 240l nádob. Svoz 
plastů proběhne jednou za 4 týdny, celkem se počítá s 12 svozy. Svoz papíru proběhne 
jednou za 8 týdnů, celkem bude provedeno 7 svozů. Tato služba je poskytována zdarma.

Město je rozděleno na tři skupiny:

A
B
C

- Záblatí, Pudlov, Vrbice

- Skřečoň, Nová Ves

- Nový Bohumín, Starý Bohumín, Šunychl

* Den svozu z výše uvedených lokalit je v kalendáři označen odpovídajícím barevným 
podbarvením  papír - modře    |    plast - žlutě.





1 *
Nový rok

LEDEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

2
Karina / Vasil

52. týden

27
Ingrid

28

29

17

Otýlie

Zdislava

Drahoslav

4. týden

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Vladislav / Vladislava

Doubravka

Ilona / Sebastián

Běla

Slavomír / Slavomíra

Zdeněk

Milena

Miloš

Zora

3. týden

LEDEN:   l Novoroční ponor (1. 1., K3)   Novoroční sjezd Odry (1. 1., Vodáci Odry a Olše)
 l   lDen otevřených dveří Gymnázia Fr. Živného pro veřejnost (21. 1., 9 – 12 hod.)   Novoroční koncert (ZUŠ)   Ples SDH Šunychl (MIGO)

* Státní svátek - Den obnovy samostatného českého státu 

Třídění odpadů je povinností všech. 
Slouží nám k tomu různé druhy nádob 
umístěné po celém městě, celoročně 

otevřený sběrný dvůr a v sezoně putující 
mobilní sběrný dvůr.

Odkládání veškerých odpadů mimo určené 
nádoby je přestupkem dle zákona 

o odpadech, za který hrozí pokuta ve výši 
až 50 tisíc Kč.

3
Radmila / Radomil

13
Edita

14

15

16

Radovan

Alice

Ctirad

2. týden

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Diana

Dalimil

Tři králové

Vilma

Čestmír

Vladan / Valtr

Břetislav

Bohdana

Pravoslav

1. týden

593 033 256

Jsme tu pro vás pondělí-pátek 7:00-12:00 | 12:30-17:00 hodin.

uhradit poplatek za popelnice 



ÚNOR
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

10
Mojmír

11

12

13

14

Božena / Dezider

Slavěna / Slávka

Věnceslav / Věnceslava

Valentýn / Valentýna

24
Matěj / Matyáš

25

26
Liliana

Dorota

27
Alexandr

28
Lumír

8. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Hynek

Nela / Hromnice

Blažej

Jarmila

Dobromila

Vanda

Veronika / Verona

Milada

Apolena

5. týden

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Jiřina

Ljuba

Miloslava

Gizela

Patrik

Oldřich

Lenka / Eleonora

Petr

Svatopluk

7. týden

ÚNOR: l   Masopust (ZUŠ)   Dívka roku 2023 (sál DDM)

6. týden

31
Marika

Do kontejneru na PAPÍR vhazujte:
časopisy, noviny, sešity, kartonové krabice, 
papírové obaly od potravin, lepenky, knihy, 
obálky s fóliovými okénky, reklamní letáky 

a tiskoviny, knihy (bez tvrdých obalů), 
brožury, katalogy, kancelářský papír, obaly 

od potravin (mouka, cukr, obaly 
od čajových sáčků), vnější papírové krabičky 

od zubních past atd.

30
Robin / Erna

9. týden

A
B
B
C

A

B
C



BŘEZEN:   l    41. koncert tanečních souborů Radost-Impuls (18. – 19. 3., hala Bospor) Ples DDM (sál DDM)

BŘEZEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

1

2

3

4

5

6

7

8

Bedřich / Bedřiška

Anežka

Kamil

Stela

Kazimír

Miroslav

Tomáš

Gabriela / Zoltán / Den žen

9. týden

9
Františka

10

11

12

13

14

Viktorie

Anděla / Angelika

Řehoř

Růžena

Rút / Matylda

10. týden

23
Ivona

24

25

26

27

28

Gabriel

Marián

Emanuel

Dita

Soňa

12. týden

15

16

17

18

19

20

21

22

Ida

Elena / Herbert

Vlastimil / Vlastimila

Eduard

Josef / Josefa

Světlana / Světla

Radek

Leona / Lea

11. týden

29 

30

31

Taťána

Arnošt / Ernest

Kvido

13. týden

*

   * začátek letního časujarní rovnodennost

ŠU
N

YCH
L - Šunychelská

N
O

VÁ
 V

ES  -  O
pletalova

SKŘEČO
Ň

 - 1. m
áje 

A

B

C

A

B

C

Do kontejneru na PLAST vhazujte:
folie a sáčky, plastové tašky, sešlápnuté 

PET lahve, obaly od pracích, čisticích 
a kosmetických přípravků, kelímky 

od mléčných výrobků, pěnový polystyren, 
balicí folie, obaly od CD disků, nápojové 

kartony od potravin, kovové obaly 
od potravin (konzervy), 

plechovky od nápojů



12  
Julius

26
Oto

14. týden

DUBEN:   l    Velikonoční jarmark (1. 4., K3) Světový den knihy aneb Knihovna slaví 100. výročí (23. 4., K3)
Pálení čarodějnic (TJ Sokol Záblatí)

DUBEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

13  
Aleš

14

15 

16

17

18  

19

20

21

22

23

24

25

Vincenc

Anastázie

Irena

Rudolf

Valérie

Rostislav / Rastislav

Marcela

Alexandra

Evženie

Vojtěch / Vojtěška

Jiří

Marek

16. týden

15. týden

1

2

3

4

5

6

7 Velký pátek

8

9 

10  

11

Hugo

Erika

Richard

Ivana

Miroslava / Mirka

Vendula / Venuše

Heřman / Hermína

Ema

Velikonoční neděle / Dušan

Velikonoční pondělí / Darja

Izabela

27
Jaroslav

28

29

30

Vlastislav

Robert

Blahoslav

17. týden

uhradit poplatek za psauhradit poplatek za popelnice 

13. týden

SKŘEČO
Ň

 - 1. m
áje 

ZÁ
BLATÍ  - Sokolská 

A

B

C

A

B

C

Do kontejneru na SKLO vhazujte:
Zelené kontejnery - barevné sklo (sklo 

z alkoholických a nealkoholických nápojů), 
barevné skleněné obaly od léků 

a kosmetiky

Bílé kontejnery - čiré sklo, vázy, zavařovací 
sklenice, průhledné lahve, bílé sklo 

z alkoholických a nealkoholických nápojů 



KVĚTEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

10
Blažena

24
Jana / Vanesa

* Státní svátek - Den vítězství

KVĚTEN:  Májové políbení (1. 5., K3)   Hasičské závody na Kališoku (27. 5.)  Taneční soutěž ESO (hala Bospor)   l  l 

25

26

27

28

29

30

Viola

Filip

Valdemar

Vilém / Viliam

Maxmilián / Maxim

Ferdinand

31
Kamila

1

2

3

4

5

6

7

8 *

9

Svátek práce

Zikmund

Alexej / Alex

Květoslav

Klaudie

Radoslav / Radoslava

Stanislav

Státní svátek

Ctibor

18. týden

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

Svatava

Pankrác

Servác

Bonifác / Den matek

Žo�e / So�e

Přemysl

Aneta

Nataša

Ivo

Zbyšek

Monika

Vladimír / Vladimíra

20. týden

19. týden 21. týden

22. týden

22
Emil

ZÁ
BLATÍ - Tovární

N
O

V
Ý BO

H
U

M
ÍN

 - Jateční

A

B

C

Do kontejneru na BIO vhazujte:
posečenou trávu, plevel, drny se zeminou, 

košťály a celé rostliny, drobné zbytky 
rostlin, spadané listí,spadané ovoce, zbytky 
ovoce a zeleniny, slupky z ovoce a zeleniny, 

drobné ořezy stromů a větví, piliny, 
hobliny, kůra, štěpku, seno, slámu



ČERVEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

29
Petr a Pavel

30
Šárka

26. týden

1 
Laura / Den dětí

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Jarmil

Tamara / Kevin

Dalibor

Dobroslav / Dobroslava

Norbert

Iveta / Slavoj

Medard

Stanislava

Gita / Margita

Bruno

Antonie

Antonín

23. týden

15
Vít

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Zbyněk

Adolf

Milan / Milana  / Den otců

Leoš 

Květa / Květuše

Alois / Aloisie

Pavla

Zdeňka

Jan

Ivan

Adriana / Adrian

Ladislav / Ladislava

25. týden

24. týden

letní slunovrat

28
Lubomír / Lubomíra

14
Roland / Herta

ČERVEN:   l  Závody dračích lodí na Vrbickém jezeře (2. – 3. 6., Dragon Boat Ostrava)  Dětský den (3. 6., K3) 
Městské slavnosti (17. 6., K3)  Alpský traverz nad Odrou (Orcus Bohumín) Koncert TS Kates (K3) ZUŠ OPEN Bohumín (nám. TGM)  l   l   l     

STA
RÝ BO

H
U

M
ÍN

 - Slezská

22. týden

 - Jateční

V
RBICE - O

stravská

A

B

C

A

B

C

Do kontejneru na SKO vhazujte:
mastný papír, uhlový papír, znečištěný 
papír, dětské pleny, použité kapesníky, 
ubrousky, mastné a znečištěné obaly se 

zbytky potravin, zbytky a odřezky z jídla, 
znečištěné a mastné folie a sáčky

vše, co nejde vytřídit nebo odevzdat 
do sběrného dvora



12
Bořek

ČERVENEC:   l  Odemykání meandrů řeky Odry (1. 7.)  Mezinárodní šachový turnaj OPEN Bohumín (1. – 9. 7., Šachová škola) 
Letní slavnost (15. 7., SDH Šunychl)  Bramborové placky (22. 7., K3, SDH Skřečoň)  l 

ČERVENEC
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Státní svátky: * Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje   ** Den upálení mistra Jana Husa

30. týden

27
Věroslav

28

29

30

31

Viktor / Alina

Marta

Bořivoj

Ignác

1

2

3

4

5 *

6 **

7

8

9

10

11

Jaroslava

Patricie

Radomír / Radomíra

Prokop

Cyril a Metoděj

Mistr Jan Hus

Bohuslava

Nora

Drahoslava / Drahuše

Libuše / Amálie

Olga / Helga

27. týden

13
Markéta

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Karolína

Jindřich

Luboš

Martina

Drahomíra / Drahomír

Čeněk

Eliáš / Ilja

Vítězslav / Vítězslava

Magdaléna / Magda

Libor / Larisa

Kristýna

Jakub

29. týden

28. týden

26
Anna / Anita

uhradit poplatek za popelnice 

26. týden

31. týden

V
RBICE - O

stravská

ŠU
N

YCH
L - Šunychelská

N
O

VÁ
 V

ES  -  O
pletalova

A

B

C

A

Bohumín
www.korektoptik.cz

Do kontejnerů na TEXTIL vhazujte:
veškerý textil a oděvy (vhodný i nevhodný 
pro další použití, nesmí být silně znečištěn 

a mokrý), bytový textil (záclony, závěsy, 
povlečení, ubrusy, deky), párovou obuv, 

kabelky, hračky



florbal a házenou
přijď na

603 448 235 hazenabohumin.cz
florbalbohumin.cz

1. SC Bohumín 98
je pro děti
od pěti let

SRPEN:   l    Veteráni v Hobbyparku (5. 8., K3) Pivní slavnosti (12. 8., K3)

SRPEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

9
Roman

23
Sandra

33. týden

32. týden 34. týden

35. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

Oskar

Gustav

Miluše

Dominik / Dominika

Kristián

Oldřiška

Lada

Soběslav

10
Vavřinec

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Zuzana

Klára

Alena

Alan

Hana

Jáchym

Petra

Helena / Jelena

Ludvík

Bernard

Johana

Bohuslav

24
Bartoloměj

25

26

27

28

29

30

31

Radim

Luděk / Luďka

Otakar

Augustýn

Evelína

Vladěna

Pavlína

uhradit poplatek za psa

SKŘEČO
Ň

 - 1. m
áje  

31. týden

N
O

VÁ
 V

ES  -  O
pletalova

ZÁ
BLATÍ  - Sokolská 

A

B

C

B

C

Do kontejnerů na ELEKTRO vhazujte:
mobilní telefony, sluchátka, drobné hobby 

nářadí (vrtačky), kuchyňské spotřebiče 
(varné konvice, topinkovače), elektronické 

hračky, kalkulačky, rádia, přehrávače, 
fotoaparáty



ZÁŘÍ:   l   l  8. ročník Gulášfestu (2. 9., SDH Šunychl)   Vinobraní (16. 9., K3)   100. výročí knihovny (28. 9., K3)
Záblatská noc (FK Slovan Záblatí)

ZÁŘÍ
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

13
Lubor

28 * 
Václav / Václava

29

30
Michal / Michael

Jeroným

27
Jonáš

36. týden 38. týden

37. týden 39. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Linda / Samuel

Adéla

Bronislav / Bronislava

Jindřiška / Rozálie

Boris

Boleslav

Regína

Mariana

Daniela

Irma

Denis / Denisa

Marie

14
Radka

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Jolana

Ludmila / Lidmila

Naděžda / Naďa

Kryštof

Zita

Oleg

Matouš

Darina

Berta

Jaromír / Jaromíra

Zlata / Zlatuše

Andrea

* Státní svátek - Den české státnosti podzimní rovnodennost

ZÁ
BLATÍ  - Tovární 

je nejvyšší čas

hlásit se do kroužku

Dům dětí a mládeže Bohumín
Janáčkova 715, 735 81 Bohumín

SPORT   TANEC   TECHNIKA  ESTETIKA   JAZYKY   TÁBORY   KURZY

35. týden

ZÁ
BLATÍ  - Sokolská 

N
O

V
Ý BO

H
U

M
ÍN

 - Jateční

A

B

C

A

B

C

 www.ddmbohumin.cz

Státní svátek

Do kontejnerů na OLEJE vhazujte:
olej z fritovacích hrnců, ze smažení 

a ztužené tuky. Všechny oleje a tuky vkládat 
v uzavřených plastových lahvích. Nesmí 

se používat skleněné nádoby.



Tel.: 596 013 049, mobil: 602 528 016

ŘÍJEN:   l   l  Den zdraví (4. 10., K3)   Zamykání meandrů řeky Odry (14. 10.)   Halloween v parku (28. 10., K3)

ŘÍJEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

* Státní svátek - Den vzniku samostatného československého státu   * konec letního času

11
Andrej

40. týden 42. týden

41. týden 43. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Igor

Olívie / Oliver

Bohumil

František

Eliška

Hanuš

Justýna

Věra

Štefan / Sára

Marina

Hedvika / Heda

Tereza / Terezie

12
Marcel

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Renáta / Koloman

Agáta

Havel / Galina

Lukáš

Michaela / Michala

Vendelín

Brigita

Sabina

Teodor

Nina

*

26
Erik

27

28 *

29

30

31

Šarlota / Zoe

Alfréd

Silvie / Sylva

Tadeáš

Štěpánka

Státní svátek

25 
Beáta

STA
RÝ BO

H
U

M
ÍN

 - Slezská

44. týden

uhradit poplatek za popelnice 

39. týden

N
O

VÝ BO
H

U
M

ÍN
 - Jateční

V
RBICE - O

stravská

A

B

C

Do SBĚRNÉHO DVORA přivezte:
VELKOOBJEMOVÝ ODPAD

starý nábytek (sedací soupravy, křesla, 
židle, stoly, police), koberce, linolea, dveře, 
umyvadla, toalety, kuchyňské linky, rámy 

oken a dveří, drobný stavební odpad, 
stavební suť



LISTOPAD
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

* Památka zesnulých                   * Státní svátek - Den boje za svobodu a demokracii   

46. týden

45. týden 47. týden

48. týden

1

2 *

3

4

5

6

7

Felix

Tobiáš 

Hubert

Karel / Karla

Miriam / Emerich

Liběna

Saskie / Andělín

8
Bohumír / Bohumíra

Nikola / Nikol

9
Bohdan

10

11

12

13

14

15

16

17 * Státní svátek

18

19

20

21

Evžen

Martin

Benedikt

Tibor

Sáva

Leopold

Otmar

Mahulena / Gertruda

Romana

Alžběta

Albert

23
Klement

24

25

26

27

28

29

30

Emílie

Kateřina

Artur

Xenie / Oxana

René

Zina

Ondřej

22
Cecílie

LISTOPAD:    l  Vánoční jarmark (25. 11., K3) Rozsvěcování vánočního stromu (26. 11., K3)

44. týden

V
RBICE - O

stravská

A

B

C

A

B

C

Do SBĚRNÉHO DVORA také patří:
NEBEZPEČNÉ ODPADY

obaly silně znečištěné od žíravin, barev 
a chemikálií, obaly od nebezpečných látek 

(motorové a převodové oleje), mastné 
a znečištěné obaly, lepidla, rozpouštědla, 
pesticidy, staré a nepoužité léky, zářivky

www.crossgym-bohumin.cz

cross�t pro dospělé, děti a mládež



PROSINEC:   l  Na Štědrý den všichni spolu (24. 12., K3)   Mezinárodní turnaj Mistrů o pohár města Bohumína (BC)

27
Žaneta / Melánie

PROSINEC
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

49. týden 51. týden

50. týden 52. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Iva

Blanka

Svatoslav / Svatoslava

Barbora / Barbara

Jitka

Mikuláš / Nikolas

Ambrož / Benjamín

Květoslava

Vratislav / Vratislava

Julie

Dana / Danuše

Simona

28
Bohumila

29

30

31

Judita

David

Silvestr

14
Lýdie

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Radana / Radan

Albína

Daniel

Miloslav

Ester

Dagmar / Dáša

Natálie

Šimon

Vlasta

Štědrý den / Adam a Eva

1. svátek vánoční  / Boží hod

2. svátek vánoční  / Štěpán

zimní slunovrat

13
Lucie

48. týden

A

B

C

A

B

C

LET S VÁMI
3

Do SBĚRNÉHO DVORA lze také odevzdat:
VELKÁ VYSLOUŽILÁ ELEKTROZAŘÍZENÍ 

A BATERIE
televize, monitory, lednice, pračky, sušičky, 

mikrovlnky, tiskárny, zářivky a úsporné 
žárovky, akumulátory, baterie


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19

